1 MK 9065 / 24.05.07 d
Überwachungstechnik
Unterlastwächter (cos � Wächter) MK 9065
varimeter
• nach IEC/EN 60 255, DIN VDE 0435-303
• Erkennung von Unterlast (cos ϕ)
• für Stöme bis 10 A
• einstellbarer Ansprechwert

daher nicht für Frequenzumrichter
MK 9065. _ _ /400: mit Klarsicht-Frontabdeckhaube, plombierbar
Bestellbeispiel für Varianten
MK 9065 .11 /400 3 AC 15 ... 690 V AC 220 ... 240 V 0,5 ... 10A
Strombereich
Hilfsspannung
Nennspannung
Variante, bei Bedarf
Kontaktbestückung
Gerätetyp
Varianten
MK 9065.20   3 AC 380 ... 415 V   0,5 ... 10 A    1 ... 100 s
Artikelnummer: 0045108
• Ausgang: 1 Wechsler, 1 Schließer
• Nennspannung UN: 3 AC 380 ... 415 V
• Strombereich: 0,5 ... 10 A
• Baubreite: 22,5 mm
Standardtype
3 MK 9065 / 24.05.07 d
AnschlußbeispieleAnschlußbeispiele
L1/i L1/k L2 L3
MK9065
11 12 14
X1
X2
X3
N
L
M6390_a
Last
A1
UH
A2
Anschlußbeispiel für MK 9065.11 mit einphasiger Last
L1/i L1/k L2 L3
MK9065
11 12 14
X1
X2
X3
L3
L2
L1
M6388_b
M
3 ~
X1 - X2 offen : Alarm speichernd
(Rücksetzen über interne od. ext. Taste)
X1 - X2 gebrückt : Alarm nicht speichernd (Auto - Reset)
X2 -X3 offen : Ruhestrom
X2 -X3 gebrückt : Arbeitsstrom
3 AC
2...200Hz
15-690V
A1
UH
A2
Grundschaltung mit MK 9065.11
L1/i L1/k L2 L3
MK9065
11 12 14
X1 1V
1
2V